15-02-2024 16:53:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que esta Praça é o único lugar existente
naquele local, onde os moradores costumam passar horas agradáveis com seus familiares, precisa da

manutenção do playground, pois ali e aonde as crianças se divertem, trazendo assim, uma qualidade de vida bem
melhor.

Solicitação de manutenção do playground da praça Alayde Rezende Pereira, localizada na avenida estrela do
Sul, esquina com a rua Osvaldo Rezende, no bairro Daniel Fonseca.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2018

AVENIDA ESTRELA DO SUL, ESQUINA COM A OSVALDO REZENDE, DANIEL FONSECA,
38.400-468, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 4471/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

15-02-2024 16:53:39

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total